
CARACTERIZACION (1º/ 2º)

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 12
9.20 –
10.10

10.10 –
11.00

11.00 –
11.50

GESTION 
ANTIA

11.50 – 12.20 RECREO
12.20 –
13.10

13.10 –
14.00

PROCESOS AV
JUANJO

14.00 –
14.50

LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES 17 JUEVES VIERNES 
9.20 –
10.10

MATERIALES Y
PRODUCTOS

SPENCER

PROTESIS
SPENCER10.10 –

11.00
TRANFO.

CABELLO (ANA)
POSTICERIA

(MARTA)

11.00 –
11.50

MAQU. EFECT
SPENCER

11.50 – 12.20 RECREO
12.20 –
13.10

DISEÑO PERSO
MANOLO

MAQU. EFECT
SPENCER

PROTESIS
SPENCER

13.10 –
14.00

DISEÑO
PERSONAJES

SPENCER
14.00 –
14.50



LABORATORIO

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 12
9.20 – 10.10 FOL EX

ANTIA
10.10 – 11.00

11.00 – 11.50 GESTION EX
ANTIA

11.50 – 12.20 RECREO
12.20 – 13.10

13.10 – 14.00

14.00 – 14.50

LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES 17 JUEVES VIERNES
9.20 – 10.10 PROCESOS

EX
IRMA

DIGITAL
GUS

REV. POS EX
IRMA10.10 – 11.00

11.00 – 11.50

11.50 – 12.20 RECREO
12.20 – 13.10

13.10 – 14.00

14.00 – 14.50



PRODUCCION (1º/2º)

LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES 17 JUEVES VIERNES
9.20 – 10.10 FOL

MILA
PLAN.

PROYECTOS
ESPEC
IRMA

MEDIOS TEC
JOVER

10.10 – 11.00 10.30-12.00
TEORIA

PLANIF PROYEC
ANXOS

11.00 – 11.50

11.50 – 12.20 RECREO
12.30 – 13.30 RECURSOS EXP

PATRI
PRACTICA

PLANIF. PROYEC
ANXOS13.10 – 14.00

14.00 – 14.50



SONIDO (1º/2º)

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 12
9.20 – 10.10 GRABACIONES 

NACHO
10.10 – 11.00

11.00 – 11.50

11.50 – 12.20 RECREO
DESDE LAS 
13.00

INSTALACIONES
TEORIA
NACHO

13.10 – 14.00

14.00 – 14.50

LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES 17 JUEVES VIERNES
9.20 – 10.10 POSTPRO

YOLA
CONTROL
SONIDO
DIRECTO

YOLA

INSTALACIONES
PRACTICA

NACHO
10.10 – 11.00

11.00 – 11.50

11.50 – 12.20 RECREO
12.30 – 13.30 ELECTROACUST

NACHO

AJUSTES
SISTEMAS

NACHO

FOL
ANTIA

13.10 – 14.00 EIE
MILA

14.00 – 14.50



 REALIZACIÓN (1º/2º)

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 12
9.20 – 10.10 MONTAJE

MANOLO10.10 – 11.00

11.00 – 11.50

11.50 – 12.20 RECREO
12.20 – 13.10

13.10 – 14.00

14.00 – 14.50

LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES 17 JUEVES VIERNES
9.20 – 10.10 FOL

MILA
PLANIFICACION

TV
XES

MEDIOS TECNICOS
JOVER

10.10 – 11.00

11.00 – 11.50

11.50 – 12.20 RECREO
12.20 – 13.10 REGIDURIA

PATRICIA
REALIZACION
CINE Y VIDEO

ALFREDO

13.10 – 14.00
14.00 – 14.50



1º ILUMINACIÓN

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 12
9.20 – 10.10 TOMA

FOTOGRAFICA
IRMA

10.10 – 11.00

11.00 – 11.50

11.50 – 12.20 RECREO
12.20 – 13.10 FOL

MILA
13.10 – 14.00

14.00 – 14.50

LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES 17 JUEVES VIERNES
9.20 – 10.10 LUMINOTECNIA

JOVER
TOMA IMAGEN

PATRICIA
PLANF.CAMARA

PATRI
10.10 – 11.00 CONTROL

ILUMINACION
JOVER

11.00 – 11.50

11.50 – 12.20 RECREO
12.20 – 13.10 LUMINOTECNIA

JOVER
TOMA IMAGEN

PATRICIA
CONTROL

ILUMINACION
JOVER

13.10 – 14.00

14.00 – 14.50

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES
16.00 – 16.50 LUMINOTECNIA

JOVER
CONTROL

ILUMINACION
JOVER

16.50 – 17.40

17.40 – 18.30

18.30 – 18.50 RECREO
18.50 – 19.40 LUMINOTECNIA

JOVER
CONTROL

ILUMINACION
JOVER

19.40 – 20.30

20.30 – 21.20



2º ILUMINACION

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES 11 VIERNES 12
9.20 – 10.10 GRABACION

EDICION
REPORTAJES

JOVER

10.10 – 11.00

11.00 – 11.50

11.50 – 12.20 RECREO
12.20 – 13.10 GRABACION

EDICION
REPORTAJES

JOVER
13.10 – 14.00 PROCESOS

QUINTERO
14.00 – 14.50



1º ANIMACIÓN 3D, JUEGOS Y CONTORNOS INTERACTIVOS

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 12
16.00 – 16.50 MODELADO

ALFREDO16.50 – 17.40

17.40 – 18.30

18.30 – 18.50 RECREO
18.50 – 19.40 MODELADO

ALFREDO19.40 – 20.30

20.30 – 21.20

LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES 17 JUEVES VIERNES
16.00 – 16.50 PROYECTO

ANIMACION/
ANIMACION 2D-

3D
ALEX

FOL
MILA

MULTIMEDIA
JORGE

16.50 – 17.40

17.40 – 18.30

18.30 – 18.50 RECREO
18.50 – 19.40 PROYECTO

ANIMACION/
ANIMACION 2D-

3D
ALEX

MULTIMEDIA
JORGE

19.40 – 20.30

20.30 – 21.20



2º ANIMACIÓN 3D, JUEGOS Y CONTORNOS INTERACTIVOS

LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES 17 JUEVES VIERNES
9.20 – 10.10

10.10 – 11.00

11.00 – 11.50

11.50 – 12.20 RECREO
12.20 – 13.10

13.10 – 14.00 EIE

MILA

14.00 – 14.50

LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES 17 JUEVES VIERNES
16.00 – 16.50 PROYECTO

VIDEOJUEGOS
ALEX

MONTAJE
MANOLO

16.50 – 17.40 COLOR, ILUMN Y
ACABADOS

DIEGO

17.00H
DESARROLLO
ENTORNOS

INTERACTIVOS
JORGE

17.40 – 18.30

18.30 – 18.50 RECREO
18.50 – 19.40 PROYECTO

VIDEOJUEGOS
ALEX

COLOR, ILUMN Y
ACABADOS

DIEGO

DESARROLLO
ENTORNOS

INTERACTIVOS
JORGE19.40 – 20.30

20.30 – 21.20



1º VIDEO DJ Y SONIDO

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 12
16.00 – 16.50 CAPTACION 

GRABACION
NACHO

16.50 – 17.40

17.40 – 18.30

18.30 – 18.50 RECREO
18.50 – 19.40 PREPARACION

SESIONES VDJ

PABLO

19.40 – 20.30

20.30 – 21.20

LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES 17 JUEVES VIERNES
16.00 – 16.50 INSTALACION

Y MONTAJE
NACHO

FOL
MILA

15.30
PREPARACION 

SESIONES DJ
YOLA

16.50 – 17.40

17.40 – 18.30

18.30 – 18.50 RECREO
18.50 – 19.40 INSTALACION

Y MONTAJE
NACHO

TOMA
IMAGEN

GUS19.40 – 20.30

20.30 – 21.20



2º VIDEO DJ

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 12
16.00 – 16.50 ANIMACION

VISUAL
PABLO

16.50 – 17.40

17.40 – 18.30

18.30 – 18.50 RECREO
18.50 – 19.40

19.40 – 20.30

20.30 – 21.20

LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES 17 JUEVES VIERNES
9.20 – 10.10

10.10 – 11.00

11.00 – 11.50

11.50 – 12.20 RECREO
12.20 – 13.10

13.10 – 14.00 EIE
MILA

14.00 – 14.50

LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES 17 JUEVES VIERNES
16.00 – 16.50 ANIMACION

MUSICAL
PABLO B

CONTROL Y
EDICCION
PABLO F

16.50 – 17.40

17.40 – 18.30

18.30 – 18.50 RECREO
18.50 – 19.40 ANIMACION

MUSICAL
PABLO B

CONTROL Y
EDICCION
PABLO F

19.40 – 20.30

20.30 – 21.20




